[image: image1.png]

Российская Федерации
Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселения»

Администрация Савдянского сельского поселения
Постановление
№ 28
10.05.2011                                                                                                       х. Савдя
	О внесении изменений в постановление Главы Савдянского сельского поселения от 29.12.2007
№ 78

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в аппарате Администрации сельского поселения и постановления Главы Савдянского сельского поселения от 23.04.2009 № 25 «О создании  Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Савдянского сельского поселения» в соответствие с действующим законодательством,
                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Внести в постановление Главы Савдянского сельского поселения от 23.04.2009 № 25 «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Савдянского сельского поселения»  следующие изменения, изложив приложение № 1 в редакции приложения к настоящему постановлению.
          1.1. Исключить из состава Единой комиссии по размещению заказов на поставку  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Савдянского сельского поселения  Щербакову Нину Михайловну и Славгородского Николая Парфировича.

           1.2. Включить в состав Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Савдянского сельского поселения Шепелеву Наталью Павловну и Ситникова Андрея Викторовича.
          2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

          3. Контроль за выполнением постановления  возложить на сектор  экономики и финансов Администрации сельского поселения (Т.В.Степаненко)
 Глава Савдянского

 сельского поселения                                                В.В.Ситников

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

                                                            Приложение № 1

                                                       к постановлению Администрации

                                                       Савдянского сельского поселения

                                                        от 10.05.2011 № 28
Состав

Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Савдянского сельского поселения.

	Ситников Виталий Владимирович

	- Глава Савдянского сельского поселения,  председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Бочарова
Любовь Юрьевна

	- ведущий специалист (главный бухгалтер) Администрации сельского поселения

	Дашкевич
Надежда Михайловна

	- специалист 1 категории по общим вопросам Администрации сельского поселения

	Шепелева
Наталья Павловна
	- специалист сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения

	Ситников
Андрей Викторович
	- ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации сельского поселения

Ведущий специалист
по общим вопросам                                                                   Н.М.Дашкевич